
II ВИКЕНД - 18 И 19 НОЕМВРИ 2017

Ученик одд. Училиште Општина Демо Област

18 НОЕМВРИ 2017
Анастасија Митевска одд. 7 ОУ Малина Попиванова Кочани не / /
Анастасија Слободановска одд. 7 ОУ Хрстијан Карпош Младо Нагоричане да / математика
Анастасија Танева одд. 7 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Ангела Давиткова одд. 7 ОУ Малина Попиванова Кочани не / /
Андреа Стојковска одд. 7 ОУ Димитар Македонски Аеродром, Скопје да? / хемија
Ања Симоноска одд. 7 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / биологија
Борче Исакоски одд. 7 ОУ Христо Узунов Охрид да / биологија
Вероника Крстова одд. 7 ОУ Малина Попиванова Кочани не / /
Давид Младеновски одд. 7 ОУ Магдалена Антова Куманово не / /
Давид Спасовски одд. 7 ОУ Димитар Македонски Аеродром, Скопје да? / физика
Дамјан Трпковски одд. 7 ОУ Наум Охридски Гази Баба, Скопје да / математика
Дариа Младеновска одд. 7 ОУ Братство Миѓени Тетово да / географија
Дариа Солева одд. 7 ОУ Братство  Карпош, Скопје да / биологија
Димитриј Питроповски одд. 7 ОУ Гоце Делчев Ресен да / биологија
Ева Неделковска одд. 7 ОУ Јохан Хајнрих-ПесталоциЦентар, Скопје да / хемија
Един Алиу одд. 7 ОУ 25-ти Мај Гази Баба, Скопје да / биологија
Екатерина Стојановска одд. 7 ОУ Димитар Македонски Аеродром, Скопје да / физика
Елена Јорданова одд. 7 ОУ Гоце Делчев Неготино да / хемија
Елена Љадевиќ одд. 7 ОУ Александар Урдаревски Чучер Сандево да? / математика
Елма Шаќири одд. 7 ОУ 25-ти Мај Гази Баба, Скопје да / биологија
Ема Мицевска одд. 7 ОУ Димитар Македонски Аеродром, Скопје да / хемија
Емилија Николовска одд. 7 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / биологија
Зумрета Ибрахими одд. 7 ОУ 25-ти Мај Гази Баба, Скопје да / биологија
Ива Јовановиќ одд. 7 ОУ Св.Климент Охридски Охрид да / биологија
Ива Мојтиќ одд. 7 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / биологија
Ива Цицмиловиќ одд. 7 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / биологија
Ивана Димитрова одд 7 ОУ Вера Циривири Трена Карпош Скопје да / биологијаИвана Димитрова одд. 7 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / биологија
Ивана Дончева одд. 7 ОУ Малина Попиванова Кочани не / /
Ивана Здравеска одд. 7 ОУ Димитар Македонски Аеродром, Скопје да? / физика
Ивона Зикова одд. 7 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / биологија
Ивона Пешевска одд. 7 ОУ Христијан Карпош Младо Нагоричане да? / математика
Илина Динева одд. 7 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / биологија
Ирина Прошева одд. 7 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / биологија
Јана Петрова одд. 7 ОУ Малина Попиванова Кочани не / /
Јована Бакалова одд. 7 ОУ Св.Климент Охридски Охрид да / биологија
Јована Магдинчева одд. 7 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / биологија
Катарина Костиќ одд. 7 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров, Скопје да / биологија
Катерина Здравеска одд. 7 ОУ Братство Миѓени Тетово да / географија
Катерина Јованова одд. 7 ОУ Тошо Велков-Пепето Кавадарци да / биологија
Кристина Радева одд. 7 ОУ Никола Карев Пробиштип да / биологија
Лина Маленко одд. 7 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / биологија
Марија Блажевска одд. 7 ОУ Наум Охридски Гази Баба, Скопје да / математика
Марија Мацеска одд. 7 ОУ Св.Климент Охридски Охрид да / биологија
Марија Попоска одд. 7 СОУ Гимназија Гоце Делчев Карпош, Скопје да / биологија
Марија Танаскоска одд. 7 ОУ Кочо Рацин Охрид да / биологија
Марта Јосифовска одд. 7 ОУ Димитар Македонски Аеродром, Скопје да? / географија
Мартина Ристеска одд. 7 ОУ Малина Попиванова Кочани не / /
Матеј Лозаноски одд. 7 ОУ Ѓоргија Пулевски Аеродром, Скопје не / /
Меланија Филиповска одд. 7 ОУ Димитар Македонски Аеродром, Скопје да / хемија
Миа Чучак одд. 7 ОУ Димитар Македонски Аеродром, Скопје да / биологија
Мила Толова одд. 7 ОУ Гоце Делчев Неготино да / хемија
Мила Тотеска одд. 7 ОУ Св.Климент Охридски Охрид да / биологија
Милена Димковиќ одд. 7 ОУ Магдалена Антова Куманово не / /
Нена Иванова одд. 7 ОУ Малина Попиванова Кочани не / /
Никола Најдоски одд. 7 ОУ Крсте Мисирков Гегелија да / биологија
Нина Станоеска одд. 7 ОУ Јохан Хајнрих-ПесталоциЦентар, Скопје да / хемија
Пепица Дојчинова одд. 7 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / биологија
Румејса Алија одд 7 ОУ 25 ти Мај Гази Баба Скопје да? / биологијаРумејса Алија одд. 7 ОУ 25-ти Мај Гази Баба, Скопје да? / биологија
Сара Иваноска одд. 7 ОУ Димитар Македонски Аеродром, Скопје да / хемија
Сара Пешевска одд. 7 ОУ Христијан Карпош Младо Нагоричане да / математика
Снежана Петровска одд. 7 ОУ Христијан Карпош Младо Нагоричане да / математика



Стефан Ѓорѓиевски одд. 7 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров, Скопје да / биологија
Стефанија Борисова одд. 7 ОУ Малина Попиванова Кочани не / /
Стефанија Јовческа одд. 7 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / биологија
Теодора Велкова одд. 7 ОУ Малина Попиванова Кочани не / /
Христијан Трајковски одд. 7 ОУ Христијан Карпош Младо Нагоричане да / математика
Адела Еленин одд. 8 ОУ Гоце Делчев Прилеп да / хемија
Аида Мушовиќ одд. 8 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Александар Витанов одд. 8 ОУ Манчу Матак Кривогаштани да / биологија
Александар Костов одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Александар Милошевски одд. 8 ОУ Магдалена Антова Куманово да? / биологија
Александра Јосифоска одд. 8 ОУ Манчу Матак Кривогаштани да / биологија
Александра Кочева одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / хемија
Александра Шопоски одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Ален Костов одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Алија Бајрам одд. 8 ОУ Браќа Рамиз-Хамид Шуто Оризари, Скопје не / хемија
Амина Халим одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / хемија
Ана Атанасова одд. 8 ОУ Малина Попиванова Кочани да / хемија
Ана Сарафимова одд. 8 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров, Скопје да / биологија
Ана Трајкова одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / физика
Анастасија Заткоска одд. 8 ОУ Манчу Матак Кривогаштани да / хемија
Анастасија Серафимовска одд. 8 ОУ 11-ти Октомври Центар, Скопје да / хемија
Анастасија Франгова одд. 8 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Ангел Иванчов одд. 8 ОУ Невена Ѓорѓиева-Дуња Кисела Вода, Скопје да / физика
Ангела Ангелевска одд. 8 ОУ Стив Наумов Битола да / географија
Ангела Василевска одд. 8 ОУ Тошо Велков-Пепето Кавадарци да / биологија
Ангела Велковска одд. 8 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров, Скопје да / биологија
Ангела Кралева одд. 8 ОУ Малина Попиванова Кочани да / хемија
Ангела Србиноска одд. 8 ОУ Св. Климент Охридски Охрид да / биологија
Андреа Петковска одд. 8 ОУ Стив Наумов Битола да? / географија
Андреа Смокварска одд. 8 ОУ 11-ти Октомври Центар, Скопје да / хемија
Андреј Александров одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физикаАндреј Александров одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Андреј Ангелоски одд. 8 ОУ Христо Узунов Охрид да / физика
Андреј Казиовски одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / хемија
Андреј Петковски одд. 8 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Андреј Смокварски одд. 8 ОУ 11-ти Октомври Центар, Скопје да / хемија
Андреј Терзиовски одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Андреј Толески одд. 8 ОУ Христо Узунов Охрид да / физика
Андреја Ристевска одд. 8 ОУ Стив Наумов Битола да / физика
Антонела Новеска одд. 8 ОУ Христо Узунов Охрид да / физика
Антониј Стојменов одд. 8 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Антонија Митрева одд. 8 ОУ Малина Попиванова Кочани да / хемија
Ања Гареска одд. 8 ОУ Петар Поп Арсов Карпош, Скопје да / хемија
Ања Марковска одд. 8 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да? / биологија
Благица Стојанова одд. 8 ОУ Малина Попиванова Кочани да / хемија
Благоја Панов одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Блаже Панов одд. 8 ОУ Петар Поп Арсов Карпош, Скопје да? / хемија
Бодан Бојаџиев одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Борис Ќаев одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Борјан Ѓеорѓиевски одд. 8 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да? / биологија
Борјан Ѓоргиевски одд. 8 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да? / хемија
Вања Тасева одд. 8 ОУ Петар Поп Арсов Карпош, Скопје да / хемија
Велко Петров одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Виктор Стојковски одд. 8 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров, Скопје да / хемија
Викторија Арсова одд. 8 ОУ Страшо Пинџур Неготино да / математика
Викторија Цветановска одд. 8 ОУ Стив Наумов Битола да? / географија
Горазд Гајдов одд. 8 ОУДимитар Миладинов да / хемија
Гордана Прошева одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Давид Брестовац одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Давид Димоски одд. 8 ОУ Димитар Поп Горгиев-Бе Ѓорче Петров, Скопје не / /
Давид Тануровски одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Дамјан Пешевски одд. 8 ОУ Димитар Македонски Аеродром, Скопје да / биологија
Даниел Илиевски одд 8 ОУ Магдалена Антова Куманово да? / биологијаДаниел Илиевски одд. 8 ОУ Магдалена Антова Куманово да? / биологија
Даниела Јованова одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / биологија
Данче Смилкова одд. 8 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Дарио Методиевски одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да? / хемија



Деана Велковска одд. 8 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / хемија
Делила Фератоска одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Дијана Вукановиќ одд. 8 ОУ Магдалена Антова Куманово да? / биологија
Дилбера Куртеши одд. 8 ОУ Браќа Рамиз-Хамид Шуто Оризари, Скопје не / /
Димитар Манчев одд. 8 ОУ Владо Кантарџиев Гвегелија не / /
Донатела Мирческа одд. 8 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров, Скопје да / биологија
Драгана Петкова одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / физика
Drin Ismaili одд. 8 ОУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да? / биологија
Ѓорге Костаќев одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Ѓоргина Кочева одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Ѓулсефа Кајтаз одд. 8 ОУ Браќа Рамиз-Хамид Шуто Оризари, Скопје да / хемија
Ева Ѓорѓиевска одд. 8 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / биологија
Ева Хаџипетрова одд. 8 ОУ Петар Поп Арсов Карпош, Скопје да / хемија
Евгенија Пипоска одд. 8 ОУ Христо Узунов Охрид да? / физика
Екатерина Ристевска одд. 8 ОУ Петар Поп Арсов Карпош, Скопје да / хемија
Елена Блажеска одд. 8 ОУ Христо Узунов Охрид да / физика
Елена Папучкоска одд. 8 ОУ Манчу Матак Кривогаштани да / хемија
Елена Петковска одд. 8 ОУ Страшо Пинџур Неготино да / математика
Елена Попова одд. 8 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Елена Ќориќ одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Елени Стерјоска одд. 8 ОУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да? / хемија
Елиана Граматикова одд. 8 ОУ Јахја Кемал Карпош, Скопје не / биологија
Емилија Секулоска одд. 8 ОУ Христо Узунов Охрид да / физика
Зорица Симјановска одд. 8 ОУ Стив Наумов Битола не / /
Ива Бојаџиева одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Ива Кацарска одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Ивана Василевска одд. 8 ОУ Стив Наумов Битола да / физика
Ивана Дачевска одд. 8 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Пертов, Скопје да / биологија
Ивана Донева одд. 8 ОУ 11-ти Октомври Центар, Скопје да / хемија
Ивана Ристиќ одд. 8 ОУ Петар Поп Арсов Карпош, Скопје да? / хемија
Инес Негриеска одд. 8 ОУ 11-ти Октомври Центар, Скопје да / хемијаИнес Негриеска одд. 8 ОУ 11 ти Октомври Центар, Скопје да / хемија
Ира Делевска одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Јана Ангелоска одд. 8 ОУ Христо Узунов Охрид да / физика
Јана Иванова одд. 8 ОУ 11-ти Октомври Центар, Скопје да / хемија
Јасмина Митковска одд. 8 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров, Скопје да / биологија
Јоана Суклевска одд. 8 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров, Скопје да / биологија
Јована Котевска одд. 8 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров, Скопје да / хемија
Јована Настева одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Јована Пановска одд. 8 ОУ Никола Карев Пробиштип да / математика
Јованка Ристова одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / биологија
Кала Дренковска одд. 8 ОУ 11-ти Октомври Центар, Скопје да / хемија
Кети Велкова одд. 8 ОУ Малина Попиванова Кочани да / хемија
Кире Аврамски одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Кирил Крстески одд. 8 ОУ Манчу Матак Кривогаштани да / биологија
Кирил Стојков одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Клара Тренчевска одд. 8 ОУ Магдалена Антова Куманово да? / биологија
Климент Дукоски одд. 8 ОУ Христо Узунов Охрид да / физика
Коста Аргир одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Кристијан Стојановски одд. 8 ОУ 11-ти Октомври Центар, Скопје да / хемија
Лазар Ристов одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Лазе Поп-Димитров одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Леонид Трпоски одд. 8 ОУ Христо Узунов Охрид да / физика
Лилјана Ангова одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / физика
Лилјана Дуева одд. 8 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Лука Костоски одд. 8 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров, Скопје да / хемија
Лука Туманов одд. 8 ОУ Ѓоргија Пулевски да / физика
Љубица Тасевска одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Љубица Улиш одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Љубица Чанова одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / физика
Љупчо Дучевски одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Магдалена Алексовска одд. 8 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Магдалена Димчевска одд 8 ОУ Димитар Миладинов Центар Скопје да / хемијаМагдалена Димчевска одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / хемија
Маја Димова одд. 8 ОУ Страшо Пинџур Неготино да / физика
Маја Наумоска одд. 8 ОУ Христо Узунов Охрид да / физика
Мариа Гулабоска одд. 8 ОУ Тошо Велков-Пепето Кавадарци да / хемија



Марија Аризанова одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Марија Георгиевска одд. 8 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Марија Јовановска одд. 8 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Марија Николова одд. 8 ОУ Малина Попиванова Кочани да / хемија
Марија Станческа одд. 8 ОУ Манчу Матак Кривогаштани да / хемија
Марија Хоел одд. 8 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Марија Чочороска одд. 8 ОУ Браќа Миладиновци Струга не / /
Марко Арсов одд. 8 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / хемија
Марко Веселенски одд. 8 ОУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да? / физика
Марко Дуданов одд. 8 ОУ Св.Климент Охридски Охрид да / хемија
Марко Мијоски одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Марко Ракиќевиќ одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Марко Стоевски одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Марко Трајанов одд. 8 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / хемија
Марко Трпчевски одд. 8 ОУ Партенија Зографски Кисела Вода, Скопје да? / физика
Мартин Иванов одд. 8 ОУ Страшо Пинџур Неготино да / хемија
Мартин Јованов одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / хемија
Мартина Цветкова одд. 8 ОУ Тошо Велков-Пепето Кавадарци да / хемија
Матеј Куновски одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Миа Шутева одд. 8 ОУ Љубен Лапе Аеродром, Скопје да? / биологија
Милица Бошковиќ одд. 8 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / хемија
Мирвет Рамадан одд. 8 ОУ Браќа Рамиз-Хамид Шуто Оризари, Скопје не / /
Михаела Настова одд. 8 ОУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да? / биологија
Михаил Стојанов одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да? / хемија
Михајло Марковски одд. 8 ОУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да? / физика
Мишела Кадрова одд. 8 ОУ Тошо Велков-Пепето Кавадарци да / хемија
Моника Симоновска одд. 8 ОУ Петар Поп Арсов Карпош, Скопје да? / хемија
Мукадес Куртиш одд. 8 ОУ Браќа Рамиз-Хамид Шуто Оризари, Скопје да / хемија
Надја Шопова одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / хемија
Наталија Точкова одд. 8 ОУ Св.Климент Охридски Охрид да / хемија
Никола Бансколиев Бабаљ одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да? / физикаНикола Бансколиев Бабаљ одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да? / физика
Никола Гогов одд. 8 ОУ Христо Узунов Охрид да / физика
Никола Јованоски одд. 8 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров, Скопје да / хемија
Никола Крстески одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Никола Нанчев одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Огнен Младеновски одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / хемија
Оја Бугариќ одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / хемија
Павел Дејкоски одд. 8 ОУ Браќа Миладиновци Струга да? / хемија
Пепица Филипова одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / хемија
Петар Бошалески одд. 8 ОУ Христо Узунов Охрид да / физика
Петар Гогов одд. 8 ОУ Христо Узунов Охрид да / физика
Петар Ефремов одд. 8 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија да / физика
Петар Колевски одд. 8 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров, Скопје да / хемија
Савче Шуклева одд. 8 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Сандра Андоновска одд. 8 ОУ Страшо Пинџур Неготино да / физика
Сандра Дамчева одд. 8 ОУ Стив Наумов Битола да / физика
Сандра Карова одд. 8 ОУ Малина Попиванова Кочани да / хемија
Сандра Недановска одд. 8 ОУ 11-ти Октомври Центар, Скопје да / хемија
Сања Миленковиќ одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / биологија
Сара Георгиева одд. 8 ОУ Браќа Миладиновци Струга не / /
Сара Јованова одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Сара Станческа одд. 8 ОУ Манчу Матак Кривогаштани да / хемија
Сара Тренчевска одд. 8 ОУ Магдалена Антова Куманово да? / биологија
Сељатин Ајдар одд. 8 ОУ Браќа Рамиз-Хамид Шуто Оризари, Скопје не / /
Симона Илова одд. 8 ОУ Страшо Пинџур Неготино да / хемија
Славче Крстевски одд. 8 ОУ 11-ти Октомври Центар, Скопје да / хемија
Софија Бислимоски одд. 8 ОУ Петар Поп Арсов Карпош, Скопје да? / хемија
Софија Гешоска одд. 8 ОУ Гоце Делчев Прилеп да / хемија
Софија Шајноска одд. 8 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да? / хемија
Срна Јаневска одд. 8 ОУ 11-ти Октомври Центар, Скопје да / хемија
Срна Тодорова одд. 8 ОУ Петар Поп Арсов Карпош, Скопје да / хемија
Стефан Везенкоски одд 8 ОУ Манчу Матак Кривогаштани да / хемијаСтефан Везенкоски одд. 8 ОУ Манчу Матак Кривогаштани да / хемија
Стефан Дишлиовски одд. 8 ОУ Браќа Миладиновци Струга не / /
Стефан Дуковски одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Стефан Стафидов одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да? / хемија



Судем Харманда одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / физика
Тамара Јованова одд. 8 ОУ Тошо Велков-Пепето Кавадарци да / хемија
Теа Апостолоска одд. 8 ОУ Гоце Делчев Прилеп да / хемија
Теа Стефанова одд. 8 ОУ Малина Попиванова Кочани да / хемија
Теодор Арсовски одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Теодор Борски одд. 8 ОУ Никола Карев Пробиштип да / хемија
Теодора Блажевска одд. 8 ОУ Гоце Делчев Центар, Скопје да / хемија
Теодора Стојкоска одд. 8 ОУ Манчу Матак с. Кривогаштани да / биологија
Теодора Трипуновска одд. 8 ОУ Љубен Лапе Аеродром, Скопје да / биологија
Теона Алексова одд. 8 ОУ Малина Попиванова Кочани не / /
Тина Сламкова одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Тина Ташева одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / физика
Филип Ѓурѓески одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Филип Карајановски одд. 8 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / биологија
Фиона Мандарова одд. 8 ОУ 11-ти Октомври Центар, Скопје да / хемија
Halil Elezi одд. 8 ОУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да? / биологија
Хена Реџепагиќ одд. 8 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / хемија
Христијан Богоевски одд. 8 ОУ Стив Наумов Битола да / физика
Христијан Павлов одд. 8 ОУ Малина Попиванова Кочани да / хемија
Христина Крстова одд. 8 ОУ Малина Попиванова Кочани да / хемија
Христина Христова одд. 8 ОУ Стив Наумов Битола да / физика
Серџо Узеир одд. 8 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / хемија
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Агата Чочкова одд. 9 ОУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да? / биологија
Аделина Леа Марангу одд. 9 ОУ Гоце Делчев Неготино да / физика
Ајла Нокшиќ одд. 9 ОУ Браќа Рамиз-Хамид Шуто Оризари, Скопје да / хемија
Ајљина Мамути одд. 9 ОУ 25-ти Мај Гази Баба, Скопје да / хемија
Алекса Крстоношић одд. 9 ОУ Мирослав Антић Нови Сад, Република Срби да / физика
Александар Василески одд. 9 ОУ Гоце Делчев Прилеп да / хемија
Александар Голубов одд. 9 ОУ Кирил и Методиј Свети Николе да? / физика
Аљејна Муртезани одд 9 ОУ 25-ти Мај Гази Баба Скопје да / хемијаАљејна Муртезани одд. 9 ОУ 25-ти Мај Гази Баба, Скопје да / хемија
Ана Крстова одд. 9 ОУ Малина Попиванова Кочани да / физика
Ана Марија Горговска одд. 9 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да? / хемија
Ана Папалазова одд. 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија да / биологија
Ана Цветковиќ одд. 9 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров, Скопје да / биологија
Анастасија Алексова одд. 9 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Анастасија Игњатовска одд. 9 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / биологија
Анастасија Љулкова одд. 9 ОУ Св. Климент Охридски Охрид да? / физика
Анастасија Миленковиќ одд. 9 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Анастасија Саздовска одд. 9 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / биологија
Ангела Георгиевска одд. 9 ОУ Никола Карев Пробиштип да? / хемија
Ангела Захариева одд. 9 ОУ Малина Попиванова Кочани да? / физика
Ангела Илиева одд. 9 ОУ Невена Георгиева-Дуња Кисела Вода, Скопје да? / физика
Ангела Камберова одд. 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија да? / биологија
Ангела Маркова одд. 9 ОУ Гоце Делчев Неготино да / физика
Ангела Маџирова одд. 9 ОУ Петар Мусев Богданци да / математика
Ангела Михајлова одд. 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Ангелина Апостолоска одд. 9 ОУ Кочо Рацин Прилеп да / хемија
Андреј Игнатов одд. 9 ОУ Никола Карев Пробиштип да / хемија
Андриан Алексов одд. 9 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Анѓела Захариева одд. 9 ОУ Малина Попиванова Кочани да / физика
Антонио Димов одд. 9 ОУ Тошо Велков-Пепето Кавадарци да / биологија
Ања Илић одд. 9 ОУ Мирослав Антић Нови Сад, Република Срби да / физика
Берк Бугариќ одд. 9 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Бисера Батаклиева одд. 9 ОУ Кочо Рацин Прилеп да / хемија
Бисера Гоцевска одд. 9 ОУ Никола Карев Пробиштип да / хемија
Благоја Младеноски одд. 9 ОУ Кочо Рацин Прилеп да / хемија
Богдан Проданов одд. 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / биологија
Божидар Илиески одд. 9 ОУ Гоце Делчев Прилеп да / хемија
Бојан Петров одд. 9 ОУ Стив Наумов Гази Баба, Скопје да / физика
Бојана Лазарова одд. 9 ОУ Малина Попиванова Кочани да / физика
Борис Поцев одд 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /Борис Поцев одд. 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Борјан Динев одд. 9 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / биологија
Вангел Нутков одд. 9 ОУ Гоце Делчев Неготино да / физика
Васе Лазарев одд. 9 ОУ Крсте Петков Мисирков Радовиш да / хемија



Вероника Гијовска одд. 9 ОУ Блаже Конески Велес да / математика
Вероника Кузманоска одд. 9 ОУ Кочо Рацин Прилеп да / хемија
Веселин Медић одд. 9 ОУ Мирослав Антић Нови Сад, Република Срби да / физика
Виктор Буџакоски одд. 9 ОУ Ванчо Николески с. Лескоец, Охрид да / природни на
Викторија Попова одд. 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија да / биологија
Воислав Мушанов одд. 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија да / биологија
Гала Арсовска одд. 9 ОУ Магдалена Антова Куманово да / хемија
Горјан Стојковски одд. 9 ОУ Невена Георгиева-Дуња Кисела Вода, Скопје да / физика
Дамјан Јанчевски одд. 9 ОУ Димитар Македонски Аеродром, Скопје да / /
Дамјан Максимов одд. 9 ОУ Никола Карев Пробиштип да / хемија
Даниел Цветковски одд. 9 ОУ Кирил и Методиј Свети Николе да? / физика
Деспина Мојсова одд. 9 ОУ Братство Карпош да / географија
Димитар Илиев одд. 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Димитар Џорлев одд. 9 ОУ Видое Подгорец Струмица да? / физика
Ѓорѓи Ташев одд. 9 ОУ Страшо Пинџур Неготино да / хемија
Ева Димитриевска одд. 9 ОУ Димитар Миладинов Скопје да / хемија
Ева Каранфиловска одд. 9 ОУ Александар Македонски Аеродром, Скопје да / хемија
Ева Стефанова одд. 9 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Ева Стојанова одд. 9 ОУ Кирил и Методиј Велес да / хемија
Евгенија Радојковска одд. 9 ОУ Никола Карев Пробиштип да? / хемија
Евгенија Стојановска одд. 9 ОУ Христо Узунов Охрид да / физика
Елена Ивановска одд. 9 ОУ Александар Македонски Аеродром, Скопје да / хемија
Елена Јанкоска одд. 9 ОУ Ванчо Николески с. Лескоец, Охрид да? / биологија
Елена Мијоска одд. 9 ОУ Гоце Делчев Прилеп да / хемија
Елена Попоска одд. 9 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / биологија
Елена Талеска одд. 9 ОУ Гоце Делчев Прилеп да / хемија
Елеонора Новичиќ одд. 9 ОУ Кочо Рацин Охрид да / биологија
Ели Данева одд. 9 ОУ Малина Попиванова Кочани да / физика
Ема Мишевска одд. 9 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / биологија
Емилија Динева одд. 9 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / хемија
Емилија Симјановска одд. 9 ОУ Братство Миѓени Тетово да / биологијаЕмилија Симјановска одд. 9 ОУ Братство Миѓени Тетово да / биологија
Зоран Ристовски одд. 9 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров, Скопје да? / хемија
Ива Ѓорѓиевска одд. 9 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / биологија
Ива Таушанова одд. 9 ОУ Малина Попиванова Кочани да / физика
Ивана Грданова одд. 9 ОУ Христо Узунов Охрид да / физика
Ивана Димитриева одд. 9 ОУ Тошо Велков-Пепето Кавадарци да / биологија
Ивана Димитрова одд. 9 ОУ Малина Попиванова Кочани да / физика
Ивана Маслова одд. 9 ОУ Св. Климент Охридски Охрид да? / физика
Ивана Пенкова одд. 9 ОУ Гоце Делчев Неготино да / физика
Ивана Пројческа одд. 9 ОУ Христо Узунов Охрид да / физика
Ивона Прошевска одд. 9 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Игор Арсов одд. 9 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / хемија
Илија Џотов одд. 9 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Илијана Тодова одд. 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија да / физика
Илина Огненовска одд. 9 ОУ Александар Македонски Аеродром, Скопје да / хемија
Искра Алексовска одд. 9 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Искра Николовска одд. 9 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Јана Брзанова одд. 9 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / хемија
Јана Костоска одд. 9 ОУ Кочо Рацин Прилеп да / хемија
Јана Муличкоска одд. 9 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Јонатан Сали одд. 9 ОУ Браќа Рамиз-Хамид Шуто Оризари, Скопје да / хемија
Јусра Ферати одд. 9 ОУ 25-ти Мај Гази Баба, Скопје да / хемија
Карла Станков одд. 9 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / хемија
Климент Кузманоски одд. 9 ОУ Ванчо Николески Охрид да? / биологија
Константин Мечевски одд. 9 ОУ Јохан Хајнрих-ПесталоциЦентар, Скопје да / физика
Кристијан Костадинов одд. 9 ОУ Александар Македонски Аеродром, Скопје да / хемија
Кристијан Стаменков одд. 9 ОУ Кирил и Методиј Свети Николе да / физика
Кристина Тасеска одд. 9 ОУ Јонче Смугрески Кривогаштани да / хемија
Ламонт Јашаров одд. 9 ОУ Браќа Рамиз-Хамид Шуто Оризари, Скопје да / хемија
Леона Јариќ одд. 9 ОУ Братство Капрош да / географија
Лила Мирчевска одд. 9 ОУ Александар Македонски Аеродром, Скопје да / хемија
Љубица Ристова одд 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /Љубица Ристова одд. 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Марија Ангелова одд. 9 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Марија Блажевска одд. 9 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Марија Буџакоска одд. 9 ОУ Ванчо Нколески с. Лескоец, Охрид да / биологија



Марија Ѓореска одд. 9 ОУ Кочо Рацин Охрид да / биологија
Марија Јовева одд. 9 ОУ Христо Узунов Охрид да / физика
Марија Јошеска одд. 9 ОУ Гоце Делчев Прилеп да / физика
Марија Костадинова одд. 9 ОУ Крсте Петков Мисирков Радовиш да / хемија
Марија Постолова одд. 9 ОУ Никола Карев Пробиштип да? / хемија
Марија Станкоска одд. 9 ОУ Александар Македонски Аеродром, Скопје да / хемија
Марио Тасев одд. 9 ОУ Кирил и Методиј Свети Николе да? / физика
Марко Инѓилизов одд. 9 ОУ Васил Главинов Велес да / физика
Мартин Видевски одд. 9 ОУ Гоце Делчев Прилеп да / хемија
Мартин Ѓоргиев одд. 9 ОУ Христо Узунов Охрид да / физика
Мартина Илова одд. 9 ОУ Страшо Пинџур Неготино да / физика
Мартина Ружова одд. 9 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Мартина Стоикова одд. 9 ОУ Малина Попиванова Кочани не / /
Мартина Ќурчиева одд. 9 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Матеа Несторова одд. 9 ОУ Св.Кирил и Методиј Велес да / хемија
Матеа Пејчиноска одд. 9 ОУ Александар Македонски Аеродром, Скопје да / хемија
Матеј Јовчевски одд. 9 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / хемија
Миа Микић одд. 9 ОУ Мирослав Антић Нови Сад, Република Срби да / физика
Мила Андоноска одд. 9 ОУ Кочо Рацин Прилеп да / хемија
Мила Враниќ одд. 9 ОУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да? / ???
Мила Лазареска одд. 9 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / биологија
Мила Стојановиќ одд. 9 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / физика
Милена Камчева одд. 9 ОУ Гоце Делчев Неготино да / физика
Милена Ќосовска одд. 9 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / биологија
Милчо Јовановски одд. 9 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да / хемија
Мирјана Николова одд. 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / биологија
Михаела Аџиоска одд. 9 ОУ Јонче Смугрески Обршани, Кривогаштани да / хемија
Михаела Василеска одд. 9 ОУ Кочо Рацин Охрид да / биологија
Михаела Ристеска одд. 9 ОУ Кочо Рацин Прилеп да / хемија
Михаил Жупан одд. 9 ОУ Христо Узунов Охрид да / биологија
Моника Наумовска одд. 9 ОУ Александар Македонски Аеродром, Скопје да / хемијаМоника Наумовска одд. 9 ОУ Александар Македонски Аеродром, Скопје да / хемија
Надица Велјаноска одд. 9 ОУ Христо Узунов Охрид да / физика
Надица Јосифовска одд. 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / биологија
Наталија Филипова одд. 9 ОУ Малина Попиванова Кочани не / /
Наташа Матијевић одд. 9 ОУ Мирослав Антић Нови Сад, Република Срби да / физика
Никола Сарафимов одд. 9 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров, Скопје да / хемија
Никола Тошев одд. 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Николина Стојкоска одд. 9 ОУ Гоце Делчев Прилеп да / хемија
Павел Владевски одд. 9 ОУ Александар Македонски Аеродром, Скопје да / хемија
Радица Дојкова одд. 9 ОУ Страшо Пинџур Неготино да / физика
Разије Саљи одд. 9 OУ 25-ти Maj Гази Баба, Скопје да? / физика
Ребека Манева одд. 9 ОУ Васил Главинов Велес да / физика
Ресмије Камбери одд. 9 OУ 25-ти Maj Гази Баба, Скопје да / хемија
Ристе Димовски одд. 9 ОУ Тошо Велков-Пепето Кавадарци да / биологија
Ристе Дуев одд. 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / биологија
Росица Бојаџиева одд. 9 ОУ Гоце Делчев Неготино да / физика
Сандра Гаврилова одд. 9 ОУ Никола Карев Пробиштип да? / хемија
Сања Попова одд. 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / физика
Сара Андреева одд. 9 ОУ Св.Кирил и Методиј Велес да / хемија
Сара Петровска одд. 9 ОУ Крсте Петков Мисирков Радовиш да / хемија
Сара Стојилкова одд. 9 ОУ Малина Попиванова Кочани да / физика
Симеон Гошев одд. 9 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / хемија
Симона Дабевска одд. 9 ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров, Скопје да / биологија
Славјана Иваноска одд. 9 ОУ Ацо Шопов Бутел, Скопје да / /
Слободанка Лозановска одд. 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не / /
Софија Неловска одд. 9 ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да / хемија
Спасение Анчески одд. 9 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / хемија
Стефанија Ангова одд. 9 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да? / хемија
Стојан Велковиќ одд. 9 ОУ Страшо Пинџур Неготино да / хемија
Суеда Алии одд. 9 ОУ 25-ти Мај Гази Баба, Скопје да / хемија
Суејља Саќипи одд. 9 ОУ 25-ти Мај Гази Баба, Скопје да / хемија
Сумеа Рефити одд 9 ОУ 25-ти Мај Гази Баба Скопје да / хемијаСумеа Рефити одд. 9 ОУ 25-ти Мај Гази Баба, Скопје да / хемија
Тамара Илијоска одд. 9 ОУ Кочо Рацин Охрид да / биологија
Тамара Митревска одд. 9 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / хемија
Тамара Стојчевска одд. 9 ОУ Ацо Шопов Бутел, Скопје не / /



Тамара Филипова одд. 9 ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија да / биологија
Теа Ѓоргиевска одд. 9 ОУ 11-ти Октомври Куманово да / хемија
Теа Зарева одд. 9 ОУ Никола Карев Пробиштип да? / хемија
Теа Олевска одд. 9 ОУ Александар Македонски Аеродром, Скопје да / хемија
Теодор Весковски одд. 9 ОУ Гоце Делчев Прилеп да / хемија
Теодора Вујиновић одд. 9 ОУ Мирослав Антић Нови Сад, Република Срби да / физика
Теодора Илиовска одд. 9 ОУ Кочо Рацин Прилеп да / хемија
Теодора Санева одд. 9 ОУ Малина Попиванова Кочани да / физика
Тоше Тошев одд. 9 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Филип Гошевски одд. 9 ОУ Дедо Иљо Малешевски Берово да / хемија
Филип Николов одд. 9 ОУ Никола Карев Пробиштип да / хемија
Фјола Хамити одд. 9 ОУ 25-ти Мај Гази Баба, Скопје да / хемија
Хадиса Ајдини одд. 9 OУ 25-ти Maj Гази Баба, Скопје да / хемија
Христина Дуревска одд. 9 ОУ Кочо Рацин Прилеп да / хемија
Христина Здравеска одд. 9 ОУ Братство Миѓени Тетово да / биологија
Христина Пентиева одд. 9 ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да / биологија
Христина Шутова одд. 9 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не / /
Худа Салихи одд. 9 ОУ 25-ти Мај Гази Баба, Скопје да / физика
Andrea Kos / ОУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да? / математика
Јан Стојановски / ОУ Јахја Кемал Карпош, Скопје не / математика
Софија Аџиева / ОУ Јахја Кемал Карпош, Скопје не / математика
Иван Мирковски год. 1 ОУ Гоце Делчев Демир Хисар да? / математика
платена котизација-обоено пратен опис-обоено

Наставник одд. Училиште Општина Демо ПрезеОбласт

Aдријана Сариђ одд. 9 ОУ Мирослав Антић Нови Сад, Република Срби да не физика
Aња Беговић одд. 9 ОУ Мирослав Антић Нови Сад, Република Срби да не физика
Luka Simic / ОУ Јахја Кемал Карпош, Скопје не да математика
Ozgur Emek одд. 7 ОУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да? да математика
Vedran Janjik / ОУ Јахја Кемал Карпош, Скопје не да математика
Адријана Тодорова / ОУ Петар Мусев Богданци да? не математикаАдријана Тодорова / ОУ Петар Мусев Богданци да? не математика
Аида Петровска / ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да не физика
Ајсер Љимани / ОУ 25-ти Мај Гази Баба, Скопје да не биологија
Александра Ѓоргиева / ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија да не физика
Аљајдин Имеров / ОУ 25-ти Мај Гази Баба, Скопје да не хемија
Ана Арсиќ одд. 9 ОУ Димитар Македонски Аеродром, Скопје да не физика
Ана Неделковска / ОУ Браќа Рамиз-Хамид Шуто Оризари, Скопје да не хемија
Анета Јовановска Тодосовс/ ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров, Скопје да / хемија
Анита Божинова / ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија да? не физика
Ариф Реџепи / OУ 25-ти Maj Гази Баба, Скопје да не физика
Билјана Иванова одд. 8 ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да не физика
Блага Велевска одд. 9 ОУ Александар Македонски Аеродром, Скопје да не хемија, прир
Валентина Палифрова / ОУ Атанас Нивичански с. Нова Маала, Василево не да /
Велика Карагошева / ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не не /
Велика Маркова / ОУ Страшо Пинџур Неготино да не хемија
Вера Зороска / ОУ Христо Узунов Охрид да не физика
Весна Лазарова / ОУ Гоце Делчев Неготино да не /
Виолета Точева / ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не не /
Владо Андрески / ОУ Христо Узунов Охрид да не биологија
Габриела Апостоловска / ОУ Браќа Рамиз-Хамид Шуто Оризари, Скопје да не хемија
Гордана Николовска год. 3 СУГС Георги Димитров Карпош, Скопје не не /
Гордана Хајдуковић-Јандри/ ОУ Мирослав Антић Нови Сад, Република Срби да не физика
Даниела Димишковска одд. 7 ОУ Наум Охридски Гази Баба, Скопје да не математика
Дарко Стојчески / ОУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода, Скопје не да географија
Дивна Карапанчева / ОУ Вера Циривири Трена Карпош, Скопје да не /
Дивна Стрезовска одд. 7 ОУ Св.Климент Охридски Охрид да не биологија,хе
Елена Ел-Нади / ОУ Ванчо Николески с. Лескоец, Охрид да не биологија
Елена Кадинска / ОУ Манчу Матак Кривогаштани да не биологија
Елена Панова- Наумовска / ОУ Братство Карпош да не географија
Елизабета Јордановска / ОУ Васил Главинов Велес да не физика
Елица Склифовска / ОУ Братство Миѓени Тетово да не географија
Е ја По Г оро а / ОУ Крс е М с р о К а о о е е /Емилија Поп Глигорова / ОУ Крсте Мисирков Куманово не не /
Емилија Темелковска / ОУ Св.Кирил и Методиј Велес да не хемија
Емица Трајанова / ОУ Малина Попиванова Кочани да не хемија
Живко Ангеловски одд. 8 ОУ Никола Карев Пробиштип да не математика



Зорка Христова Трајкова / ОУ Крсте Петков Мисирков Радовиш да не хемија
Ивана Богоевска-Треноска / ОУ Св.Климент Охридски Охрид не не /
Ивона Радевска / ОУ Гоце Делчев Ресен да не биологија
Каролина Насковска одд. 7 ОУ Димитар Македонски Аеродром, Скопје да не биологија
Катерина Слабакоска / ОУ Кочо Рацин Прилеп да не хемија
Кети Иваноска / ОУ Гоце Делчев Прилеп да не хемија
Крунослав Прошев / ОУ Владо  Кантарџиев Гевгелија да не биологија
Ленче Сркески / ОУ Манчу Матак Кривогаштани да не хемија
Лиле Белева / ОУ Христо Узунов Охрид да не биологија
Лилјана Трајкова / ОУ Ацо Шопов Бутел, Скопје не не /
Љупчо Делев / ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да не хемија
Магдалена Јовановска одд. 9 ОУ 11-ти Октомври Куманово да не хемија
Маре Пауновска / ОУ Магдалена Антова Куманово да? да биологија
Марија Апостолова / ОУ Димитар Миладинов Центар, Скопје да не хемија
Марија Атанасова / ОУ Малина Попиванова Кочани да не физика
Маријана Тошевска / ОУ Христијан Карпош Старо Нагоричане да не математика
Марика Вучкова / ОУ Страшо Пинџур Неготино да не физика
Марина Јанеска / ОУ Стив Наумов Битола да да физика
Марина Коцева / ОУ Гоце Дeлчев Неготино да не физика
Марјан Анѓеловски / ОУ Магдалена Антова Куманово не не /
Мирјана Чугунска / ОУ Крсте Мисирков Гевгелија не не /
Николина Ѓорчевска одд. 6 ОУ Александар Урдаревски Чучер Сандево да не математика
Нимет Азири Игдир / ПСУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да да биологија
Орхидеа Димовска / ОУ Тошо Велков-Пепето Кавадарци да не биологија
Павлинка Голчева / ОУ Тошо Велков-Пепето Кавадарци да не хемија
Рамадан Али одд. 8 ОУ Браќа Рамиз-Хамид Шуто Оризари, Скопје не не /
Ружа Ангелеска / СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп да не хемија
Сања Станисавовска / ОУ Љубен Лапе Аеродром, Скопје да да биологија
Саша Стаменковски / ПСУ Меѓународни училишта Карпош, Скопје да не физика
Светлана Божиновска / ОУ Братство Миѓени Тетово да не биологија
Сејхан Караџар одд. 8 ОУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да? не физикаСејхан Караџар одд. 8 ОУ Јахја Кемал Карпош, Скопје да? не физика
Силвана Миладинова / ОУ Страшо Пинџур Неготино да не математика
Славица Панева одд. 9 ОУ Кирил и Методиј Свети Николе да не физика
Снежана Насевска / СОУ Наум Наумовски-БорчеПробиштип не не /
Снежана Стефановска / ОУ Димитар Македонски Аеродром, Скопје да? да /
Соња Димовска / ОУ Гоце Делчев Прилеп да? не физика
Соња Дојчиновска-Гроздано/ ОУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров, Скопје да не биологија
Софче Капсарова / ОУ Владо Кантарџиев Гевгелија не не /
Сузана Гашчеовска / ОУ Дедо Иљо Малешевски Берово да не хемија
Татјана Лошкоска / ОУ Кочо Рацин Охрид да не биологија
Тодорка Николова / ОУ Крсте Мисирков Гевгелија да не биологија
Тодорка Цилева / ОУ Тодор Ангелевски Битола не да физика
Убавка Цибрева / ОУ Невена Георгиева-Дуња Кисела Вода, Скопје да да физика
Цветанка Илиоска / ОУ Јохан Хајнрих-ПесталоциЦентар, Скопје да не физика
платена котизација-обоено пратен опис-обоено


